
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 740 

DETERMINA 
N. 579 DEL 04/04/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Gentilin Carlo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI GESTIONE
DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - ZONA
STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

  

 

      IL  DIRIGENTE

Premesso  che con  determinazione  a  contrarre  n.  273  del  17.02.2020  è  stata  indetta  una

procedura ad evidenza pubblica ai  sensi  dell'art.  32,  comma 2,  lett.  a)  per  l'affidamento  della

concessione della gestione dell'impianto sportivo campo di calcio di viale della Pace, 313 – Zona

Stanga a Vicenza;

Preso  atto  che  alla  scadenza stabilita  per  la  presentazione  delle  offerte  è  pervenuta,  entro  il

termine previsto delle ore 12.00 del giorno  10 marzo 2020  la sola offerta  dell'U.S.D.  ALTAIR – CF

80024690242;

Dato atto che con determinazione n. 443 del 10.03.2020 è stata nominata la Commissione di gara;

Visti i verbali trasmessi dalla Commissione di gara PGN 41668, 41672 e 41677 del 13.03.2020,

agli atti dell'Ufficio Sport del Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione;

Tenuto conto  che è stata prevista  l'aggiudicazione sulla  base dell'offerta  economicamente  più

vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3 del D. Lgs. 50/2016 e che l'importo a base di gara era

pari a euro 6.500,00 (seimilacinquecento/00) IVA esclusa; 

Preso atto dei punteggi attribuiti all'offerta, calcolati su base 100, di cui 80 per l'offerta tecnica e 20

per 'offerta economica, come segue:

Impianto sportivo di calcio di viale della Pace, 313 – Zona Stanga

Concorrente Punteggio
offerta tecnica

Prezzo annuo
offerto

Punteggio offerta
economica

TOTALE 

USD Altair 70,00 6.450,00 20,00 90,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

si procede all'affidamento della gestione del servizio in oggetto all' USD ALTAIR, con sede in via

Piazzetta,  18  a  Vicenza  (C.F.  80024690242), per  l'importo  annuo  di  euro  6.450,00  +  IVA

CIG Z222C0DFC5 – con decorrenza dal 15 aprile 2020 al 31.05.2024;  
Visto l'esito favorevole della verifica del possesso dei requisiti generali di cui all'art. 80 del D. Lgs

50/2016 da parte della ditta aggiudicataria sopra indicata;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il decreto legislativo 18.4.2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 7 febbraio 2019;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

                                                                    DETERMINA

1) di aggiudicare, per le motivazioni illustrate in premessa, all'USD ALTAIR, con sede a Vicenza in

via Piazzetta, 18 (C.F.  80024690242),  l'affidamento in concessione della gestione dell'impianto

sportivo  campo  di  calcio  di  viale  della  Pace,  313  –  Zona  Stanga  a  Vicenza  per  l'importo

complessivo annuo di euro 6.450,00 + IVA – CIG Z222C0DFC5, con decorrenza dal 15 aprile

2020 al 31.05.2024; 

2) di dare atto che la spesa di euro 5.573,88 per la gestione dell'impianto per l'anno 2020 trova

copertura nell'impegno n. 2539/2020 – codice 134289, al capitolo 1256900 “Spese di gestione

impianti e attività sportive” del Bilancio di Previsione 2020/2022, annualità 2020;

3) di dare atto che la spesa di euro 7.869,00 per la gestione dell'impianto  per il periodo 1 gennaio

– 31 dicembre 2021 trova copertura nell'impegno 139/2021 - codice 134290, al capitolo 1256900

“Spese di gestione impianti  e attività sportive” del Bilancio di  Previsione 2020/2022,  annualità

2021;

4) di dare atto che la spesa di euro 7.869,00 per la gestione dell'impianto per il periodo 1 gennaio

– 31 dicembre 2022 trova copertura nell'impegno 59/2022 - codice 134292, al capitolo 1256900

“Spese di gestione impianti  e attività sportive” del Bilancio di  Previsione 2020/2022,  annualità

2022;

5) di dare atto che la spesa di euro 7.869,00 per la gestione dell'impianto  per il periodo 1 gennaio

– 31 dicembre 2023 trova copertura nell'impegno 14/2023 - codice 134293, al capitolo 1256900

“Spese di gestione impianti e attività sportive”, per l'anno 2023;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

6) di dare atto che la spesa di euro 3.278,75 per la gestione dell'impianto per il periodo 1 gennaio

– 31 maggio 2024 trova copertura nell'impegno 1/2024 -  codice 134294,  al  capitolo 1256900

“Spese di gestione impianti e attività sportive”, per l'anno 2024;

7) di rendere disponibili le seguenti economie al capitolo 1256900 “Spese di gestione impianti e

attività sportive” del Bilancio di Previsione 2020/2022 e successivi, derivanti dall'esito della gara,

per l'utilizzo in successive determinazioni di spesa:

- euro 1,034,46 sull'impegno 2539/2020 – codice 134289;

- euro 61,00 sull'impegno 139/2021 - codice 134290;

- euro 61,00 sull'impegno 59/2022 - codice 134292; 

- euro 61,00 sull'impegno 14/2023 - codice 134293;

- euro 25,44 sull'impegno 1/2024 - codice 134294

6) di dare atto dei seguenti accertamenti al Capitolo 28801 “Proventi per concessione uso impianti

sportivi  comunali  rilevante  iva”,  a  titolo  di  canone ricognitorio  annuo per  la  concessione degli

impianti di cui al punto 1):

- euro 255,00 di cui all'accertamento n. 191/2020 – cod. 97685, con una minore entrata di euro

45,00;

- euro 360,00 di cui all'accertamento n. 42/2021 – cod. 97686;

- euro 360,00 di cui all'accertamento n. 30/2022 – cod. 97687;

- euro 360,00 di cui all'accertamento n. 11/2023 – cod. 97688;

- euro 150,00 di cui all'accertamento n. 7/2024 – cod. 97689;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune,

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi

contabili;  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di approvare il seguente cronoprogramma di entrata e di spesa sulla base delle norme e dei

principi  contabili  di cui al D. Lgs.  23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  e

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024

28801 97685
competenza: 255,00 

cassa: 255,00 
97686 competenza: 360,00 

cassa: 360,00 
97687 competenza: 360,00 

cassa: 360,00 
97688 competenza: 360,00 

cassa: 360,00 
97689 competenza: 150,00 

cassa: 150,00 
TOTALE competenza: 255,00 360,00 360,00 360,00 150,00 

cassa: 255,00 360,00 360,00 360,00 150,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1256900 2539/2020 
competenza: 5.573,88 

cassa: 5.573,88 

139/2021 
competenza: 7.869,00 

cassa: 7.869,00 

59/2022 
competenza: 7.869,00 

cassa: 7.869,00 

14/2023 
competenza: 7.869,00 

cassa: 7.869,00 

1/2024
competenza: 3.278,75 

cassa: 3.278,75 

TOTALE
competenza: 5.573,88 7.869,00 7.869,00 7.869,00 3.278,75 

cassa: 5.573,88 7.869,00 7.869,00 7.869,00 3.278,75 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

10)  di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

11) di dare atto, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016 e dell'art. 102 del c.p.a. che tutti gli atti

relativi alla presente procedura saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella

sezione “Amministrazione trasparente – gare per servizi, con l'applicazione delle disposizioni di cui

al D. Lgs 14.03.2013, n. 33;

12) di dare atto che responsabile del procedimento è il Sig. Livio Dori, in servizio presso l'Ufficio

Sport del Servizio Istruzione, Sport e Partecipazione

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 740 

DETERMINA N. 579 DEL 04/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Gentilin Carlo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE DEI SERVIZI DI 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO RELATIVO AL CAMPO DI CALCIO  DI VIALE DELLA PACE, 313 - 
ZONA STANGA -  A VICENZA.   CIG Z222C0DFC5

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
03/04/2020  da  Carlo  Gentilin  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


